competenza richiesti dalla normativa vigente in relazione alla natura dell’affidamento e "persona 

autorizzata al trattamento dei dati personali" a esse relativi, in conformità con le previsioni di cui all'articolo 

411 bis, comma 3 del regolamento di organizzazione del Consiglio regionale; 

RITENUTO di impegnare l’importo complessivo di € 1.172,42 (euro millecentosettantadue/42) IVA 

inclusa, a favore dell’operatore economico EMOBITALY s.r.l., con sede legale in Milano, Largo Francesco 

Richini 2/A, C.F./P.I. 09560370968 (cod.cred. 38_2704), sul capitolo U02073 - U.2.02.01.04.002 del 

bilancio del Consiglio regionale, per l’esercizio finanziario 2025;

[...]

 di nominare quale Responsabile Unico del Progetto (RUP), ai sensi dell’art.15 del D.Lgs 36/2023, 

l’Ing. Augusto Evangelista funzionario in ruolo presso il Servizio “Tecnico”, Area “Gestione e 

manutenzione immobili del Consiglio, Accesso sede”; 

 di impegnare l’importo complessivo di € 1.172,42 (euro millecentosettantadue/42) IVA inclusa, a 

favore dell’operatore economico EMOBITALY s.r.l., con sede legale in Milano, Largo Francesco 

Richini 2/A, C.F./P.I. 09560370968 (cod.cred. 38_2704), sul capitolo U02073 - U.2.02.01.04.002 

del bilancio del Consiglio regionale, per l’esercizio finanziario 2025;